
 

                         

                                                                                                
_______________________________________________________________________________________________                    

 

 

Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
Oggetto:    Aggiudicazione Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett.b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura 

annuale di prodotti vari per la vitrificazione, scongelamento lento, crioconservazione di spermatozoi e 

terreni di coltura per embrioni e gameti - SC Fisiopatologia della riproduzione umana e Diagnosi 

Prenatale del PO Cao. Operatori Economici Origio Italia S.r.l.(Lotti 1-8-10) e A.T.S. S.r.l. a socio unico 

(Lotti 3-4-5-6-7-9). Spesa complessiva annuale € 129.966,86 oltre Iva di Legge. Cig vari.  

_______________________________________________________________________________________________ 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.                        

 

Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

 
S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  
SI X     NO □           

 
Su proposta della S.C. A.B.S.; 
 
Vista  la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, 

Responsabile del Settore “Area Acquisti di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture”; 

Premesso             che con atto deliberativo n. 157 del 09.02.2023 veniva autorizzata la Procedura negoziata, ai 

sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura annuale di prodotti vari 

per la vitrificazione, scongelamento lento, crioconservazione di spermatozoi e terreni di coltura 

per embrioni e gameti - SC Fisiopatologia della riproduzione umana e Diagnosi Prenatale del 

P.O. Cao;  

Dato atto che ai sensi dell’art. 36, comma 6 del D. Lgs. n. 50/2016 si è proceduto all’acquisto mediante 

l’utilizzo della piattaforma Sardegna Cat; 

Atteso che con RDO n. Rfq_ 408375 del 15.02.2023 sono stati invitati a presentare preventivo di spesa 

i seguenti Operatori Economici A.T.S. S.r.l. a socio unico, Fujifilm Italia S.p.A., M.D.M. S.r.l., 

Mindray Medical Italy SRL, Origio Italia S.r.l., Silab di Giorgio Coghe e Terapon S.r.l. e ATS s.r.l. 

e nei termini stabiliti sono pervenute le offerte dell’ O. E. Origio Italia S.r.l. relativamente ai lotti 

1,2,3,8,9,10 e dell’ O. E. A.T.S. S.r.l. a socio unico relativamente ai lotti 1,2,3,4,5,6,7,8,9 e 10; 

Preso atto della relazione nella quale il Direttore della S.C. Farmacia, unitamente all’utilizzatore, ha 

espresso parere favorevole in merito alle offerte presentate dall’O.E. Origio Italia S.r.l. 

relativamente ai lotti 1,8,9 e 10 e dall’O.E. A.T.S S.r.l. a socio unico relativamente ai lotti 

3,4,5,6,7,8,9 e 10 per conformità alla richiesta, mentre per il lotto 2 le offerte presentate da 

entrambi gli Operatori economici sono risultate non conformi (All. ''A'' fg. 2); 

 

% 

 

valentina.congiu
Font monospazio
PDEL/2023/482 vc

ornella.ibba
Font monospazio
453

ornella.ibba
Font monospazio
24.03.2023

ornella.ibba
Font monospazio
24.03.2023



 

                         

                                                                                                
_______________________________________________________________________________________________                    

 

 

Segue deliberazione n. _________ del _________________ 

 

Dato atto che in seguito all’apertura delle offerte economiche, relative al Lotto 8, presentate dagli 

Operatori economici Origio Italia S.r.l. e A.T.S. S.r.l. a socio unico è emerso che l’Operatore 

A.T.S. S.r.l. ha superato l’importo a base d’asta indicato nel Capitolato di gara;  

Tenuto conto  che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in oggetto in favore degli OO. EE.  

Origio Italia S.r.l. relativamente ai lotti 1,8 e 10 e A.T.S. S.r.l. a socio unico relativamente ai lotti 

3,4,5,6,7 e 9 (All. ''B'' fg. 9); 

Viste le offerte presentate dagli Operatori Economici sopracitati (All. “C” Fg. 11); 

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare la fornitura annuale di prodotti vari per la vitrificazione, 

scongelamento lento, crioconservazione di spermatozoi e terreni di coltura per embrioni e 

gameti - SC Fisiopatologia della riproduzione umana e Diagnosi Prenatale del P.O. Cao, per un 

importo complessivo annuale pari ad € 129.966,86 oltre Iva di legge, in favore dei sottonotati 

Operatori economici, così come sottoesplicitato:  

O.E. Origio Italia S.r.l.  

Lotto 1 importo annuale € 639,30 Oltre Iva di legge (Cig 9659135A5A); 

           Lotto 8 Importo annuale € 8.506,80 Oltre Iva di legge (Cig 96592633FD);  

           Lotto 10 Importo annuale € 4.331,16 Oltre Iva di legge (Cig 9659318161); 

 O.E. A.T.S.S.r.l. a socio unico  

Lotto 3 Importo annuale € 12.196,80 Oltre Iva di legge (Cig 9659188618) 

            Lotto 4 Importo annuale € 12.196,80 Oltre Iva di legge (Cig 9659197D83); 

            Lotto 5 Importo annuale € 19.114,00 Oltre Iva di legge (Cig 9659216D31); 

            Lotto 6 Importo annuale € 46.352,00 Oltre Iva di legge (Cig 9659235C0C); 

            Lotto 7 Importo annuale € 11.330,00 Oltre Iva di legge (Cig 965924879B); 

            Lotto 9 Importo annuale € 15.300,00 Oltre Iva di legge (Cig 9659273C3B); 

Tenuto conto        che per il lotto 2 si procederà alla pubblicazione di una nuova rfq; 

Visti                            il D. Lgs. n. 50/2016 e la Legge n. 241/90 e s.m.i.; 

Con  il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 

DELIBERA 

1. di aggiudicare, ai sensi dell’ art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs n. 50/16, la Procedura negoziata relativa alla 

fornitura annuale di prodotti vari per la vitrificazione, scongelamento lento, crioconservazione di spermatozoi e 

terreni di coltura per embrioni e gameti - SC Fisiopatologia della riproduzione umana e Diagnosi Prenatale del 

P.O. Cao, per un importo complessivo annuale pari ad € 129.966,86 oltre Iva di legge, in favore dei sottonotati 

Operatori economici, così come sottoesplicitato:  

O.E. Origio Italia S.r.l. 

             Lotto 1 importo annuale € 639,30 Oltre Iva di legge (Cig 9659135A5A); 

              Lotto 8 Importo annuale € 8.506,80 Oltre Iva di legge (Cig 96592633FD);  

              Lotto 10 Importo annuale € 4.331,16 Oltre Iva di legge (Cig 9659318161); 

O.E. A.T.S.S.r.l. a socio unico 

            Lotto 3 Importo annuale € 12.196,80 Oltre Iva di legge (Cig 9659188618); 

            Lotto 4 Importo annuale € 12.196,80 Oltre Iva di legge (Cig 9659197D83); 

% 

ornella.ibba
Font monospazio
453

ornella.ibba
Font monospazio
24.03.2023



 

                         

                                                                                                
_______________________________________________________________________________________________                    

 

 

Segue deliberazione n. _________ del _________________ 

 

            Lotto 5 Importo annuale € 19.114,00 Oltre Iva di legge (Cig 9659216D31); 

            Lotto 6 Importo annuale € 46.352,00 Oltre Iva di legge (Cig 9659235C0C); 

            Lotto 7 Importo annuale € 11.330,00 Oltre Iva di legge (Cig 965924879B); 

            Lotto 9 Importo annuale € 15.300,00 Oltre Iva di legge (Cig 9659273C3B); 

2. di dare atto che la spesa complessiva annuale pari ad € 129.966,86oltre Iva di legge dovrà essere imputata sul 

Conto n. A501010603 del Piano dei Conti e sul Centro di Costo373121 Cao _ Fisiopatologia della 

Riproduzione Umana e Diagnosi Prenatale_ Laboratorio; 

3. di procedere, in ordine al lotto 2, alla pubblicazione di una nuova rfq; 

4. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente 

atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016; 

5. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di pagamento, 

a seguito di presentazione 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Dott.ssa Agnese Foddis 
 
 
 

          Il Direttore Amministrativo       Il Direttore Sanitario                
 Dott. Ennio Filigheddu         Dott. Raimondo Pinna  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

    
 
Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S. Dott. Davide Massacci 
Estensore Dott.ssa Valentina Congiu 

 

ornella.ibba
Font monospazio
453

ornella.ibba
Font monospazio
24.03.2023



valentina.congiu
Font monospazio
ALL"A" fg. 1 di pag. n. 2 



valentina.congiu
Font monospazio
ALL"A" fg. 2 di pag. n. 2 



1
ORIGIO ITALIA 0 0 0 Accettato Accettato

Visualizza Classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

CLASSIFICA GRUPPO

DI

OFFERTA

FORNITORE PREZZO TOTALE PREZZO

CONFERMATO

TECNICA ECONOMICA

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione Finale - Pre aggiudicRd…

Benvenuto Davide Massacci

valentina.congiu
Font monospazio
ALL"B" fg. 1 di pag. n. 9 

valentina.congiu
Matita



1
A.T.S. S.r.l 0 0 0 Accettato Accettato

Visualizza Classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

CLASSIFICA GRUPPO

DI

OFFERTA

FORNITORE PREZZO TOTALE PREZZO

CONFERMATO

TECNICA ECONOMICA

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione Finale - Pre aggiudicRd…

Benvenuto Davide Massacci

valentina.congiu
Font monospazio
ALL"B" fg. 2 di pag. n.9

valentina.congiu
Matita



1
A.T.S. S.r.l 0 0 0 Accettato Accettato

Visualizza Classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

CLASSIFICA GRUPPO

DI

OFFERTA

FORNITORE PREZZO TOTALE PREZZO

CONFERMATO

TECNICA ECONOMICA

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione Finale - Pre aggiudicRd…

Benvenuto Davide Massacci

valentina.congiu
Font monospazio
ALL"B" fg. 3 di pag. n. 9

valentina.congiu
Matita



1
A.T.S. S.r.l 0 0 0 Accettato Accettato

Visualizza Classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

CLASSIFICA GRUPPO

DI

OFFERTA

FORNITORE PREZZO TOTALE PREZZO

CONFERMATO

TECNICA ECONOMICA

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione Finale - Pre aggiudicRd…

Benvenuto Davide Massacci

valentina.congiu
Font monospazio
ALL"B" fg. 4 di pag. n. 9

valentina.congiu
Matita



1
A.T.S. S.r.l 0 0 0 Accettato Accettato

Visualizza Classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

CLASSIFICA GRUPPO

DI

OFFERTA

FORNITORE PREZZO TOTALE PREZZO

CONFERMATO

TECNICA ECONOMICA

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione Finale - Pre aggiudicRd…

Benvenuto Davide Massacci

valentina.congiu
Font monospazio
ALL"B" fg. 5 di pag. n. 9

valentina.congiu
Matita



1
A.T.S. S.r.l 0 0 0 Accettato Accettato

Visualizza Classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

CLASSIFICA GRUPPO

DI

OFFERTA

FORNITORE PREZZO TOTALE PREZZO

CONFERMATO

TECNICA ECONOMICA

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione Finale - Pre aggiudicRd…

Benvenuto Davide Massacci

valentina.congiu
Font monospazio
ALL"B" fg. 6 di pag. n. 9

valentina.congiu
Matita



1
A.T.S. S.r.l 0 Respinto 0 (0) 0 17/03/2023

13:29:30
17/03/2023
13:29:30

2
ORIGIO ITALIA 0 Accettato 0 (0) 0 17/03/2023

13:31:13
17/03/2023
13:31:13

Riassunto Stato Valutazione Della Busta Economica

Stato di Valutazione della Busta
Congelata , 21/03/2023 10:45:55  da Davide Massacci

Commenti di Valutazione a livello di busta:
0 Commenti

Valuta
EUR

GRUPPO

DI

OFFERTA

SSS FORNITORE ROUND VALUTAZIONE DEL

FORNITORE

PREZZO TOTALE PRIMO ACCESSO

BUSTA ECONOMICA

MIO PRIMO

ACCESSO ALLA

BUSTA

Visualizzazione risultati 1 - 2 di 2

Valutazione Finale - Pre aggiudicRdO : rfq_408385 - LOTTO 8 PVP-Polyvinilpyrrolidone

Benvenuto Davide Massacci

valentina.congiu
Font monospazio
ALL"B" fg. 7 di pag. n. 9

valentina.congiu
Matita



1
A.T.S. S.r.l 0 0 0 Accettato Accettato

1
ORIGIO ITALIA 0 0 0 Accettato Accettato

Visualizza Classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

CLASSIFICA GRUPPO

DI

OFFERTA

FORNITORE PREZZO TOTALE PREZZO

CONFERMATO

TECNICA ECONOMICA

Visualizzazione risultati 1 - 2 di 2

Valutazione Finale - Pre aggiudicRd…

Benvenuto Davide Massacci

valentina.congiu
Font monospazio
ALL"B" fg. 8 di pag. n. 9

valentina.congiu
Matita



1
A.T.S. S.r.l 0 0 0 Accettato Accettato

1
ORIGIO ITALIA 0 0 0 Accettato Accettato

Visualizza Classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

CLASSIFICA GRUPPO

DI

OFFERTA

FORNITORE PREZZO TOTALE PREZZO

CONFERMATO

TECNICA ECONOMICA

Visualizzazione risultati 1 - 2 di 2

Valutazione Finale - Pre aggiudicRd…

Benvenuto Davide Massacci

valentina.congiu
Font monospazio
ALL"B" fg. 9 di pag. n. 9

valentina.congiu
Matita



 

 

 
 

 

 

 

ORIGIO Italia Srl 
Viale Shakespeare 47 – 00144 ROMA 

Telefono +39 06 69427218  
Fax           +39  06 69406740  

Contact-IT@coopersurgical.com 
P.I. 05559430482 

 

Il sottoscritto Antonio Tosco, nato a Pescara il 03/09/1959, codice fiscale TSCNTN59P03G482H, 
domiciliato per la carica presso la sede societaria ove appresso, nella sua qualità di Presidente CDA e 
legale rappresentante avente i poteri necessari per impegnare la Origio Italia S.r.l. (codice fiscale 
05559430482, P.IVA 05559430482) nella presente procedura, con sede in Roma, Viale Shakespeare 47, 
telefono 06 69427218, e-mail Contact-IT@coopersurgical.com, PEC origioitaliaspa@legalmail.com 

 

OFFRE PER CONTO DELL’AZIENDA RAPPRESENTATA  
 

 
 

Codice 
Prodotto  

Descrizione Prodotto 
Prezzo 

scontato  a 
conf. € 

Conf. 
Offerte 

Prezzo totale offerto CND Repertorio 

ART-8016A Quinn’s Advantage® Thaw 
 159,83 4  

€ 639,30 
Seicentotrentanove/30  

U080299 873798  

 
 
 
 
 
 
 
 

Roma, 21/02/2023 

Il legale Rappresentante 

Antonio Tosco 
 

mailto:Contact-IT@coopersurgical.com
mailto:Contact-IT@coopersurgical.com
mailto:origioitaliaspa@legalmail.com
valentina.congiu
Font monospazio
ALL"C" fg. 1 di pag. n. 11

valentina.congiu
Matita

valentina.congiu
Matita



  Il sottoscritto …Risberg Bo Lars …………………………………………………………….…………

Nato a …KarlsKoga – Sweden ……………………….………………………..il ………14/08/1968…….……………………...

In qualità di …Amministratore Delegato.………………..dell’operatore economico ……A.T.S.  S.r.l. a Socio Unico………………………………

C.F. …12758490150………………………………………….P. I.V.A. …12758490150………………………………………………

CIG Lotto Descrizione
Fabbisogno 

annuale

Unità di 

misura

Cod. 

Prodotto 

REF

Descrizione UM
Prezzo Unitario 

€ 

Prezzo a 

confezione €

totale 

fornitura €
Repertorio Classe CND Base d'asta

            435,600            435,60     12.196,80 
Kit per congelamento di 

ovociti umani, embrioni umani 

Oggetto:  Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura annuale di prodotti vari per la vitrificazione, scongelamento lento, 

crioconservazione di spermatozoi e terreni di coltura per embrioni e gameti -SC Fisiopatologia della riproduzione umana e Diagnosi Prenatale del PO Cao dell’ARNAS 

“G.Brotzu”. CIG vari.

DICHIARA DI OFFRIRE IL SEGUENTE ARTICOLO AL PREZZO INDICATO: 

  

quattrocentotren

tacinque/sessan

ta  

  

quattrocentotr

entacinque/se

ssanta  

  

dodicimilace

ntonovantas

ei/ottanta  

IVA applicata 22%

Validità offerta: 31/12/2023

Trasporto: P.To franco imballo compreso Massa, 22/02/2023

A.T.S. s.r.l. Società a Socio Unico 

                  Via Oliveti 110 – 54100 MASSA (MS)  Tel./Fax(+39) 02.54.122.100  -  Cod.Fisc. e P.IVA 12758490150 - Nº REA: 1585726

        ats@atsmilano.com           ats.milano@pec.it            www.vitrolife.com 

10123Kits28

ovociti umani, embrioni umani 

allo stadio di 4 8 cellule e di 

blastocisti, mediante 

vitrificazione. Tamponato con 

Mops

39659188618 14.000,00U08029915182313x5 ml.Rapid Vit Omni 

valentina.congiu
Font monospazio
ALL"C" fg. 2 di pag. n. 11

valentina.congiu
Matita



  Il sottoscritto …Risberg Bo Lars …………………………………………………………….…………

Nato a …KarlsKoga – Sweden ……………………….………………………..il ………14/08/1968…….……………………...

In qualità di …Amministratore Delegato.………………..dell’operatore economico ……A.T.S.  S.r.l. a Socio Unico………………………………

C.F. …12758490150………………………………………….P. I.V.A. …12758490150………………………………………………

CIG Lotto Descrizione
Fabbisogno 

annuale

Unità di 

misura

Cod. 

Prodotto 

REF

Descrizione UM
Prezzo Unitario 

€ 

Prezzo a 

confezione €

totale 

fornitura €
Repertorio Classe CND Base d'asta

            435,600            435,60     12.196,80 

Oggetto:  Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura annuale di prodotti vari per la vitrificazione, scongelamento lento, 

crioconservazione di spermatozoi e terreni di coltura per embrioni e gameti -SC Fisiopatologia della riproduzione umana e Diagnosi Prenatale del PO Cao dell’ARNAS 

“G.Brotzu”. CIG vari.

DICHIARA DI OFFRIRE IL SEGUENTE ARTICOLO AL PREZZO INDICATO: 

Kit per scongelamento di 

ovociti umani, embrioni umani 

 

quattrocentotren

tacinque/sessan

ta 

 

quattrocentotr

entacinque/se

ssanta 

 

dodicimilace

ntonovantas

ei/ottanta 

IVA applicata 22%

Validità offerta: 31/12/2023

Trasporto: P.To franco imballo compreso Massa, 22/02/2023

9659197D83 4

ovociti umani, embrioni umani 

allo stadio di 4 8 cellule e di 

blastocisti mediante 

vitrificazione. Tamponato con 

Mops

28 Kits 10124
Rapid Warm 

Omni 
4x5 ml. 158299 U080299 14.000,00

A.T.S. s.r.l. Società a Socio Unico 

                  Via Oliveti 110 – 54100 MASSA (MS)  Tel./Fax(+39) 02.54.122.100  -  Cod.Fisc. e P.IVA 12758490150 - Nº REA: 1585726

        ats@atsmilano.com           ats.milano@pec.it            www.vitrolife.com 

valentina.congiu
Font monospazio
ALL"C" fg. 3 di pag. n. 11

valentina.congiu
Matita



  Il sottoscritto …Risberg Bo Lars …………………………………………………………….…………

Nato a …KarlsKoga – Sweden ……………………….………………………..il ………14/08/1968…….……………………...

In qualità di …Amministratore Delegato.………………..dell’operatore economico ……A.T.S.  S.r.l. a Socio Unico………………………………

C.F. …12758490150………………………………………….P. I.V.A. …12758490150………………………………………………

CIG Lotto Descrizione
Fabbisogno 

annuale

Unità di 

misura

Cod. 

Prodotto 

REF

Descrizione UM
Prezzo Unitario 

€ 

Prezzo a 

confezione €

totale 

fornitura €
Repertorio Classe CND Base d'asta

14406
Rapid-I Kit 

Trasparente

1 conf.x 

20 pz
468690 U080299

14419 Rapid-I Kit Red 
1 conf.x 

20 pz
468690 U080299

Rapid-I Kit 1 conf.x 

Oggetto:  Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura annuale di prodotti vari per la vitrificazione, scongelamento lento, 

crioconservazione di spermatozoi e terreni di coltura per embrioni e gameti -SC Fisiopatologia della riproduzione umana e Diagnosi Prenatale del PO Cao dell’ARNAS 

“G.Brotzu”. CIG vari.

DICHIARA DI OFFRIRE IL SEGUENTE ARTICOLO AL PREZZO INDICATO: 

Supporto per vitrificazione 

14420
Rapid-I Kit 

Green

1 conf.x 

20 pz
468690 U080299

14421 Rapid-I Kit Blue 
1 conf.x 

20 pz
468690 U080299

14422
Rapid-I Kit 

Yellow

1 conf.x 

20 pz
468690 U080299

 

venticinque/quin

dici 

 

cinquecentotr

e/zero 

 

diciannovemi

lacentoquatt

ordici/zero 

IVA applicata 22%

Validità offerta: 31/12/2023

Trasporto: P.To franco imballo compreso Massa, 22/02/2023

Pz. 20.520,00              25,150 

A.T.S. s.r.l. Società a Socio Unico 

                  Via Oliveti 110 – 54100 MASSA (MS)  Tel./Fax(+39) 02.54.122.100  -  Cod.Fisc. e P.IVA 12758490150 - Nº REA: 1585726

        ats@atsmilano.com           ats.milano@pec.it            www.vitrolife.com 

           503,00     19.114,00 59659216D31

Supporto per vitrificazione 

completo di paillettes, sistema 

chiuso.

760

valentina.congiu
Font monospazio
ALL"C" fg. 4 di pag. n. 11

valentina.congiu
Matita



  Il sottoscritto …Risberg Bo Lars …………………………………………………………….…………

Nato a …KarlsKoga – Sweden ……………………….………………………..il ………14/08/1968…….……………………...

In qualità di …Amministratore Delegato.………………..dell’operatore economico ……A.T.S.  S.r.l. a Socio Unico………………………………

C.F. …12758490150………………………………………….P. I.V.A. …12758490150………………………………………………

Oggetto:  Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura annuale di prodotti vari per la vitrificazione, 

scongelamento lento, crioconservazione di spermatozoi e terreni di coltura per embrioni e gameti -SC Fisiopatologia della riproduzione umana e 

Diagnosi Prenatale del PO Cao dell’ARNAS “G.Brotzu”. CIG vari.

DICHIARA DI OFFRIRE IL SEGUENTE ARTICOLO AL PREZZO INDICATO: 

CIG Lotto Descrizione
Fabbisogno 

annuale

Unità di 

misura

Cod. 

Prodotto 

REF

Descrizione UM
Prezzo Unitario 

€ 

Prezzo a 

confezione €

totale 

fornitura €
Repertorio Classe CND Base d'asta

                3,900            117,00     12.480,00 

 tre/novanta 

 

centodiciasset

te/zero 

 

dodicimilaqu

attrocentoott

anta/zero 

G-TL 1x30 ml. 1142429 U0802999659234C0C 101456a

Terreno specifico per uso in 

incubatore time lapse per 

coltura continua di embrioni 

umani, dalla fertilizzazione 

fino allo stadio di 

blastocisti.Tamponato con 

bicarbonato, contenente 

albumina umana,acido 

ialuronico e 

gentamicina.Utilizzabile anche 

per embryotransfer.

3200 ml

valentina.congiu
Font monospazio
ALL"C" fg. 5 di pag. n. 11

valentina.congiu
Matita



                2,260            135,60       7.232,00 

 due/ventisei 

 

centotrentacin

que/sessanta 

 

settemiladue

centotrentad

ue/zero 

                1,140            142,50       3.990,00 

 uno/quattordici 

 

centoquaranta

due/cinquanta 

 

tremilanovec

entonovanta/

zero 

              34,500            345,00       6.900,00 

9659234C0C 6b

Terreno per la preparazione 

dei gameti e per la 

fertilizzazione degli ovociti.

Tamponato con bicarbonato, 

contenente albumina 

umana,glucosio, fruttosio e 

gentamicina.

3200 ml

9659234C0C 6c

Terreno per la preparazione e 

manipolazione in atmosfera

ambiente (a1 di fuori 

dell’incubatore a CO2) di 

ovociti ed embrioni umani in 

coltura continua.

Tamponato con MOPS, 

contenente albumina umana e 

gentamicina.

3500 ml

ml

10136 G-IVF Plus 1x60 ml. 103562 U080299

10130

9659234C0C 6d

Terreno specifico per transfer 

embrioni e blastocisti umane.

Tamponato con bicarbonato, 

contenente albumina umana 

ricombinante e acido 

ialuronico.

Per aumentare la percentuale 200

59.690,00

10085 Embryo-Glue 1x10 ml. 90504 U080299

G-Mops Plus 1x125 ml. 102273 U080299

 

trentaquattro/cin

quanta 

 

trecentoquara

ntacinque/zer

o 

 

seimilanovec

ento/zero 

                1,050            105,00     15.750,00 

 uno/zerocinque 

 

centocinque/z

ero 

 

quindicimilas

ettecentocinq

uanta/zero 

IVA applicata 22%

Validità offerta: 31/12/2023

Trasporto: P.To franco imballo compreso Massa, 22/02/2023

ml

9659234C0C 6e

Olio minerale sterile per 

colture di embrioni umani (per 

fertilizzazione in vitro IVF).

15000 ml

9659234C0C 6d Per aumentare la percentuale 

di gravidanza nei casi di 

ripetuti fallimenti di impianto.

200 10085 Embryo-Glue 1x10 ml. 90504 U080299

10029 Ovoil -100 89971 U0802991x100 ml.

valentina.congiu
Font monospazio
ALL"C" fg. 6 di pag. n. 11



A.T.S. s.r.l. Società a Socio Unico 

                  Via Oliveti 110 – 54100 MASSA (MS)  Tel./Fax(+39) 02.54.122.100  -  Cod.Fisc. e P.IVA 12758490150 - Nº REA: 1585726

        ats@atsmilano.com           ats.milano@pec.it            www.vitrolife.com 

valentina.congiu
Font monospazio
ALL"C" fg. 7 di pag. n. 11



  Il sottoscritto …Risberg Bo Lars …………………………………………………………….…………

Nato a …KarlsKoga – Sweden ……………………….………………………..il ………14/08/1968…….……………………...

In qualità di …Amministratore Delegato.………………..dell’operatore economico ……A.T.S.  S.r.l. a Socio Unico………………………………

C.F. …12758490150………………………………………….P. I.V.A. …12758490150………………………………………………

CIG Lotto Descrizione
Fabbisogno 

annuale

Unità di 

misura

Cod. 

Prodotto 

REF

Descrizione UM
Prezzo Unitario 

€ 

Prezzo a 

confezione €

totale 

fornitura €
Repertorio Classe CND Base d'asta

            226,600            113,30     11.330,00 

Oggetto:  Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura annuale di prodotti vari per la vitrificazione, scongelamento lento, 

crioconservazione di spermatozoi e terreni di coltura per embrioni e gameti -SC Fisiopatologia della riproduzione umana e Diagnosi Prenatale del PO Cao dell’ARNAS 

“G.Brotzu”. CIG vari.

DICHIARA DI OFFRIRE IL SEGUENTE ARTICOLO AL PREZZO INDICATO: 

Hyaluronidase per 

decumulazione di ovociti 

 

duecentoventise

i/sessanta 

 

centotredici/tr

enta 

 

undicimilatre

centotrenta/z

ero 

IVA applicata 22%

Validità offerta: 31/12/2023

Trasporto: P.To franco imballo compreso Massa, 22/02/2023

11.500,00965924879B 7

decumulazione di ovociti 

umani, in soluzione 

concentrata da 800 UI/ml (10 

X), contenente albumina 

umana e penicillina G.

50 ml 10176 Hyase-10 5x0,1 ml. 2093799 U080299

A.T.S. s.r.l. Società a Socio Unico 

                  Via Oliveti 110 – 54100 MASSA (MS)  Tel./Fax(+39) 02.54.122.100  -  Cod.Fisc. e P.IVA 12758490150 - Nº REA: 1585726

        ats@atsmilano.com           ats.milano@pec.it            www.vitrolife.com 

valentina.congiu
Font monospazio
ALL"C" fg. 8 di pag. n. 11

valentina.congiu
Matita



 

 

 
 

 

 

 

ORIGIO Italia Srl 
Viale Shakespeare 47 – 00144 ROMA 

Telefono +39 06 69427218  
Fax           +39  06 69406740  

Contact-IT@coopersurgical.com 
P.I. 05559430482 

 

Il sottoscritto Antonio Tosco, nato a Pescara il 03/09/1959, codice fiscale TSCNTN59P03G482H, 
domiciliato per la carica presso la sede societaria ove appresso, nella sua qualità di Presidente CDA e 
legale rappresentante avente i poteri necessari per impegnare la Origio Italia S.r.l. (codice fiscale 
05559430482, P.IVA 05559430482) nella presente procedura, con sede in Roma, Viale Shakespeare 47, 
telefono 06 69427218, e-mail Contact-IT@coopersurgical.com, PEC origioitaliaspa@legalmail.com 

 

OFFRE PER CONTO DELL’AZIENDA RAPPRESENTATA  
 

 
 

Codice 
Prodotto  

Descrizione Prodotto 
Prezzo 

scontato  a 
conf. € 

Conf. 
Offerte 

Prezzo totale offerto CND Repertorio 

ART-4005-AA Polyvinylpyrrolidone 7% 
Ready-to-use Solution 

 250,20  34 
€ 8506,8  

Ottomilacinquecentosei/8 
U080299  474626 

 
 
 
 
 
 
 
 

Roma, 21/02/2023 

Il legale Rappresentante 

Antonio Tosco 
 

mailto:Contact-IT@coopersurgical.com
mailto:Contact-IT@coopersurgical.com
mailto:origioitaliaspa@legalmail.com
valentina.congiu
Font monospazio
ALL"C" fg. 9 di pag. n. 11

valentina.congiu
Matita

valentina.congiu
Matita



  Il sottoscritto …Risberg Bo Lars …………………………………………………………….…………

Nato a …KarlsKoga – Sweden ……………………….………………………..il ………14/08/1968…….……………………...

In qualità di …Amministratore Delegato.………………..dell’operatore economico ……A.T.S.  S.r.l. a Socio Unico………………………………

C.F. …12758490150………………………………………….P. I.V.A. …12758490150………………………………………………

CIG Lotto Descrizione
Fabbisogno 

annuale

Unità di 

misura

Cod. 

Prodotto 

REF

Descrizione UM
Prezzo Unitario 

€ 

Prezzo a 

confezione €

totale 

fornitura €
Repertorio Classe CND Base d'asta

                1,020            127,50     15.300,00 

Oggetto:  Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura annuale di prodotti vari per la vitrificazione, scongelamento lento, 

crioconservazione di spermatozoi e terreni di coltura per embrioni e gameti -SC Fisiopatologia della riproduzione umana e Diagnosi Prenatale del PO Cao dell’ARNAS 

“G.Brotzu”. CIG vari.

DICHIARA DI OFFRIRE IL SEGUENTE ARTICOLO AL PREZZO INDICATO: 

Terreno per la preparazione 

del liquido

 uno/zerodue 

 

centoventisett

e/cinquanta 

 

quindicimilatr

ecento/zero 

IVA applicata 22%

Validità offerta: 31/12/2023

Trasporto: P.To franco imballo compreso Massa, 22/02/2023

9 22.500,00U08029914980311x125 ml.Spermrinse 9659273C3B 10146ml15000

del liquido

seminale.Tamponato con 

bicarbonato e HEPES, 

contenente albumina umana e 

gentamicina.

A.T.S. s.r.l. Società a Socio Unico 

                  Via Oliveti 110 – 54100 MASSA (MS)  Tel./Fax(+39) 02.54.122.100  -  Cod.Fisc. e P.IVA 12758490150 - Nº REA: 1585726

        ats@atsmilano.com           ats.milano@pec.it            www.vitrolife.com 

valentina.congiu
Font monospazio
ALL"C" fg. 10 di pag. n. 11

valentina.congiu
Matita



 

 

 
 

 

 

 

ORIGIO Italia Srl 
Viale Shakespeare 47 – 00144 ROMA 

Telefono +39 06 69427218  
Fax           +39  06 69406740  

Contact-IT@coopersurgical.com 
P.I. 05559430482 

 

Il sottoscritto Antonio Tosco, nato a Pescara il 03/09/1959, codice fiscale TSCNTN59P03G482H, 
domiciliato per la carica presso la sede societaria ove appresso, nella sua qualità di Presidente CDA e 
legale rappresentante avente i poteri necessari per impegnare la Origio Italia S.r.l. (codice fiscale 
05559430482, P.IVA 05559430482) nella presente procedura, con sede in Roma, Viale Shakespeare 47, 
telefono 06 69427218, e-mail Contact-IT@coopersurgical.com, PEC origioitaliaspa@legalmail.com 

 

OFFRE PER CONTO DELL’AZIENDA RAPPRESENTATA  
 

 
 

Codice 
Prodotto  

Descrizione 
Prodotto 

Prezzo 
scontato  a 

conf. € 

Conf. 
Offerte 

Prezzo totale offerto CND Repertorio 

 ART-2100A 
 PureCeption® 

100% ISOTONIC 
100ml 

 240,62  18 
 € 4.331,10 

Quattromilatrecentotrentuno/10 
U080299 1558715  

 
 
 
 
 
 
 
 

Roma, 21/02/2023 

Il legale Rappresentante 

Antonio Tosco 
 

mailto:Contact-IT@coopersurgical.com
mailto:Contact-IT@coopersurgical.com
mailto:origioitaliaspa@legalmail.com
valentina.congiu
Font monospazio
ALL"C" fg. 11 di pag. n. 11

valentina.congiu
Matita


		2023-03-21T12:20:15+0100
	CONGIU VALENTINA


		2023-03-21T14:58:48+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2023-03-22T09:17:09+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-03-22T14:02:19+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-03-23T19:03:36+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-03-24T10:23:42+0100
	IBBA ORNELLA




